
ZARZĄDZENIE NR B.0050.256.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie wysokości stawki czynszu dzierżawnego za pojemniki na odzież używaną usytuowane
na gruntach stanowiących własność Gminy Bieruń w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1. Ustalić miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego za pojemniki na odzież używaną usytuowane na gruntach 
stanowiących własność Gminy Bieruń w 2016 r. w wysokości 5,00 zł netto za m2 gruntu zajętego pod pojemnik + VAT, 
należność płatna w stosunku miesięcznym.

§ 2. Powierzyć wykonanie zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami
oraz Kierownikowi Referatu Podatków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7E4B3085-757D-41EA-992D-64CA0D7B378D. Przyjęty Strona 1




